
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/337/2022 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej nr XXXV/278/2021 Rady Gminy Tarnów Opolski  

z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tarnów Opolski na 2022 rok. 

§ 2. Plan zadań inwestycyjnych stanowiący załącznik nr 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie  

i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy wynosi 6 482 003,74 zł. Źródłem pokrycia deficytu jest: 

1) sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych  

w kwocie 4 107 627,17 zł; 

3) spłata udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 286 646, 00 zł; 

4) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie w kwocie 87 730,57 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

 Rudolf Urban 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 2313



Załącznik 

 do uchwały nr XLIV/337/2022 

Rady Gminy Tarnów Opolski 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2022 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA 
WYDATEK 

w zł 

UZASADNIENIE 

REALIZACJI 

1 600 60016 

Budowa dróg w miejscowości  

Tarnów Opolski w ciągu Fiołkowej, 

Tulipanowej, Wrzosowej, Celnej, 

Różanej, Słonecznikowej i Krokusowej 

3 547 860,00 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

2 600 60016 

Budowa ul. Kościelnej w miejscowości 

Kosorowice 1 093 140,00 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

3 

 

600 

 

60016 

Projekt budowy drogi w Kątach 

Opolskich boczna ul. Odrzańskiej 

 

70 000,00 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

4 

 

600 

 

60016 

Przebudowa ul. Stokrotek  

w m. Walidrogi 

 

375 000,00 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

5 

 

600 

 

60016 

Przebudowa ul. Krótkiej  

w m. Kąty Opolskie 

 

170 000,00 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

6 

 

600 

 

60016 

Modernizacja ul. Św. Marcina nr 105063 O 

w Tarnowie Opolskim (odcinek drogi za 

kościołem) wraz z wprowadzeniem 

organizacji ruchu i wyznaczeniem miejsc 

postojowych (projekt i wykonanie) 

 

160 000,00 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

7 

600 60016 Program funkcjonalno-użytkowy 

budowy chodnika w ciągu ulicy 

Ozimskiej w Raszowej 

 

37 500,00  

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

8 600 60095 

Czas na rower – budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej 3 350 000,00 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

9 700 70005 Nabycie gruntów pod drogi 110 000,00  - 

10 700 70005 
Zakup nieruchomości na  

Os. Zakładowym obok starej kotłowni 
100 000,00 - 

11 700 70005 

Modernizacja sanitariatów w budynku 

Gminnym przy ul. Przedszkolnej  

w m. Nakło 

 

30 000,00 

Poprawa warunków 

socjalno-bytowych 

mieszkańców 

12 700 70005 

Przebudowa wejścia do budynku 

Gminnego przy ul. Przedszkolnej  

w m. Nakło (projekt) 

 

17 137,00 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców 

13 750 75023 
Zakup licencji na oprogramowanie dla 

jednostek organizacyjnych gminy 
50 000,00 - 

14 754 75412 

Dofinansowanie do zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

OSP w Kosorowicach 
395 000,00  

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy 

Tarnów Opolski 

15 801 80101 

Ocieplenie dachu - Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Kątach Opolskich – 

budynek Przywory ul. Krapkowicka 4 

427 000,00 

Optymalizacja 

kosztów działalności 

jednostki 

16 801 80101 

Modernizacja sanitariatów w budynku 

Szkoły Podstawowej w m. Nakło 

 

37 500,00 

Poprawa warunków 

socjalno-bytowych 

uczniów i nauczycieli 

17 801 80104 

Termomodernizacja dachu wraz  

z modernizacją stolarki okiennej  

w budynku Przedszkola w Kosorowicach 

85 000,00 

Optymalizacja 

kosztów działalności 

jednostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2313



18 801 80104 

Ocieplenie budynku Przedszkole 

Przywory 137 000,00  

Optymalizacja 

kosztów działalności 

jednostki 

19 900 90001 

Wykup sieci kanalizacyjnej  

ul. Ks. Klimasa w m. Nakło 51 660,00 

Rozwiązywanie 

problemów 

gospodarki ściekowej 

20 900 90001 

Wykup kanalizacji sanitarnej  

ul. Wyzwolenia w m. Kąty Opolskie 34 000,00 

Rozwiązywanie 

problemów 

gospodarki ściekowej 

21 900 90001 

Wykup sieci kanalizacyjnej  

i wodociągowej ul. Piaskowa  

w m. Przywory 
40 800,00 

Rozwiązywanie 

problemów 

gospodarki ściekowej 

i wodnej 

22 900 90001 

Wykup sieci wodociągowej  

ul. Brzozowa w Walidrogach 12 000,00 

Rozwiązywanie 

problemów 

gospodarki wodnej 

23 900 90002 

Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w Tarnowie 

Opolskim 
1 630 000,00 

Rozwiązywanie 

problemów 

gospodarki odpadów 

na terenie gminy    

24 900 90015 

Budowa punktów oświetleniowych na 

terenie Gminy Tarnów Opolski 

(dokumentacja) 

40 000,00  

Poprawa warunków 

socjalno-bytowych 

mieszkańców 

25 921 92109 

Modernizacja instalacji elektrycznej  

w budynku GOK w Miedzianej 

 

350 000,00 

Poprawa warunków 

socjalno-bytowych 

mieszkańców 

26 750 75023 

Cyfryzacja urzędu gminy oraz 

zwiększenie cyberbezpieczeństwa 

 

218 760,00 

Poprawa warunków 

pracy pracowników 

urzędu gminy (projekt 

finansowany ze 

środków UE) 

27 801 80104 

Zakup kotła gazowego wraz z montażem 

do Przedszkola Publicznego w Tarnowie 

Opolskim 

 

31 000,00 

Poprawa warunków 

socjalno-bytowych 

wychowanków  

i pracowników 

przedszkola 

28 900 90001 

Budowa stacji uzdatniania wody  

w miejscowości Tarnów Opolski 305 000,00 

Poprawa warunków 

socjalno-bytowych 

mieszkańców 

29 921 92120 

Modernizacja zawilgoconych ścian 

kapliczki w Miedzianej będącej 

własnością gminy, poprzez iniekcje 

krystaliczną 

 

15 000,00  
- 

30 926 92601 

Modernizacja boiska w Tarnowie 

Opolskim 

 

120 000,00 

Poprawa warunków 

socjalno-bytowych 

mieszkańców 

31 926 92601 

Zakup bieżni elektrycznej na 

wyposażenie siłowni w hali sportowej  

13 100,00  Poprawa warunków 

socjalno-bytowych 

mieszkańców 

32 754 75495 

Dofinansowanie zakupu samochodu 

nieoznakowanego dla jednostki Policji  

w Ozimku 

15 000,00 

Zwiększenie 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

33 600 60053 

Przebudowa infrastruktury 

telekomunikacyjnej przy ul. Wyzwolenia 

w Kątach Opolskich (wykonanie) 

40 000,00  

Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

34 921 92109 

Modernizacja instalacji CO w budynku 

GOK w Miedzianej (projekt) 

 

18 000,00 

Poprawa warunków 

socjalno-bytowych 

mieszkańców 

35 600 60016 

Przebudowa ul. Mickiewicza  

w Raszowej (dokumentacja projektowa) 

18 500,00  Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2313



36 600 60016 

Przebudowa ul. Łącznej w Raszowej 

(dokumentacja projektowa) 

18 500,00  Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

37 600 60016 

Przebudowa ul. Zapłotnej  

w Kosorowicach (dokumentacja 

projektowa) 

20 500,00  Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

38 600 60016 

Przebudowa ul. Odrzańskiej w Kątach 

Opolskich (dokumentacja projektowa) 

18 500,00  Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

39 600 60016 

Przebudowa ul. Podgórnej w Kątach 

Opolskich (dokumentacja projektowa) 

18 500,00  Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

40 600 60016 

Przebudowa ul. Osiedlowej w Tarnowie 

Opolskim (dokumentacja projektowa) 

18 500,00  Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

41 600 60016 

Przebudowa ul. Słowiańskiej  

w Tarnowie Opolskim (dokumentacja 

projektowa) 

18 500,00  Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

42 600 60016 

Przebudowa ul. Wiśniowej w Tarnowie 

Opolskim (dokumentacja projektowa) 

18 500,00  Poprawa 

bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

RAZEM 13 276 457,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2313


		2022-08-31T11:56:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




